

WSZ-EP-36/929/2018

Konin, 13.07.2018 r.

**Wg rozdzielnika**

**Wyjaśnienia do SIWZ.**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę rękawic diagnostycznych, chirurgicznych i foliowych na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, (nr sprawy: WSZ-EP-36/2018).**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579.), uprzejmie wyjaśniamy:

**Pakiet nr 2, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści rękawice z poziomem protein max 50µg/g, AQL-1,5, o nieznacznej (nieodczuwalnej) różnicy w grubości na palcu: 0,12 mm +/-0,02?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet nr 2, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej (nieodczuwalnej) różnicy w grubości na palcu 0,12mm (±0,02), AQL-1,5, powierzchnia zewnętrzna teksturowana na końcach palców, wewnętrzna chlorowana?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet nr 2, pozycja 2**

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,1mm (±0,01), powierzchniazewnętrzna polimerowana, wewnętrzna chlorowana?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet nr 2, pozycja 3**

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej (nieodczuwalnej) różnicy w grubości na palcu 0,17mm (±0,02mm), AQL-1,5 potwierdzone badaniami według normy EN455, powierzchnia zewnętrzna teksturowana na palcach, powierzchnia wewnętrzna chlorowana, o długości min 290mm?

Zamawiający wymaga rękawic spełniających normę EN455, jednakże według wspomnianej normy rękawice z przedłużanym mankietem muszą posiadać całkowitą długość minimum 270mm, tak więc wymóg rękawic o długości minimum 300mm jest nieuzasadniony.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet nr 2, pozycja 3**

Prosimy o dopuszczenie spełniania wymagań zgodności z ASTM D6978 za pomocą normy równoważnej EN 374.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet nr 2, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu: 0,16 mm +/-0,02, powierzchnia zewnętrzna teksturowana na palcach, wewnętrzna chlorowana, w kolorze niebieskim, poziom AQL potwierdzony badaniami według normy EN455?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet nr 2, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,17mm ( $\pm 0,02$ ), powierzchnia zewnętrzna teksturowana na palcach, wewnętrzna chlorowana, w kolorze niebieskim, poziom AQL potwierdzony badaniami według normy EN455?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet nr 2, pozycja 5**

Prosimy o doprecyzowanie jakich rękawic oczekuje Zamawiający- z przedłużonym mankietem, czy z mankietem bez przedłużenia? Według normy EN455, której wymaga Zamawiający rękawice z przedłużonym mankietem muszą posiadać długość minimum 270mm, a więc wymóg długości rękawicy minimum 265mm nie ma poparcia w w/w normie.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet nr 2, pozycja 5**

Prosimy o dopuszczenie rękawic o nieznacznej (nieodczuwalnej) różnicy w grubości na palcu 0,1mm ( $\pm 0,01$ ) o długości minimum 240mm, o powierzchni zewnętrznej polimerowanej, wewnętrznie chlorowanych?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet nr 2, pozycja 5**

Prosimy o dopuszczenie rękawic o poziomie AQL-1,5, o nieznacznej (nieodczuwalnej) różnicy w grubości na palcu 0,12mm ( $\pm 0,02$ ), o długości minimum 240mm, powierzchnia zewnętrzna teksturowana na końcach palców, wewnętrznie chlorowane?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet nr 2, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści rękawice o przedłużonym mankiecie, o poziomie AQL-1,5- potwierdzone badaniami według normy EN455, o grubości na palcu 0,16mm ( $\pm 0,02$ ), powierzchnia zewnętrzna teksturowana na palcach, wewnętrznie chlorowane?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet nr 2, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści rękawice o obniżonej grubości na palcu- 0,08mm ( $\pm 0,01$ ) zapewniające dobre czucie, a przy tym spełniające wszystkie wymagane normy, powierzchnia zewnętrzna rękawic teksturowana na końcach palców, wewnętrzna chlorowana, poziom AQL poparty badaniami według normy EN455?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet nr 2, pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści uchwyt na rękawice do pozycji 6 wykonany z transparentnego PCV dedykowany na wózki zabiegowe oraz ramy łóżek- montaż za pomocą taśm przylepnych lub opasek zaciskowych- bez konieczności wiercenia

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet nr 3, pozycja 1**

Prosimy o dopuszczenie rękawic o nieznacznej (nieodczuwalnej) różnicy w grubości na palcu- 0,12mm ( $\pm 0,02$ ).

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet nr 3, pozycja 1**

Prosimy o odstąpienie od wymogu aby rękawice posiadały warstwę łagodząco-nawilżającą posiadającą właściwości przeciwdrobnoustrojowe, bakteriostatyczne. Stosowanie tego typu warstw dla rękawic diagnostycznych- a więc przeznaczonych do chwilowego użytku jest nieuzasadnione.

W przypadku braku dopuszczenia rozwiązania równoważnego prosimy o rozważenie ponoszenia nieuzasadnionych kosztów na poziomie powyżej 30% na wyrób pokryty warstwą, a przeznaczony do chwilowego użytku.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet nr 4, pozycja 1**

Prosimy o dopuszczenie rękawic będących wyrobem medycznym, objętych 8% stawką podatku VAT.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych

*Dorota Kotecka*

Sporządziła: S. Skrycka